СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕСНОГОРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31.10.2022г. № 73

В связи с производственной необходимостью,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить наставников за преподавателями, с 01.11.2022г. по 30.12.2022г. согласно

следующему списку:

№ п/п ФИО Должность ФИО наставника

1 Пуха Е.А. Преподаватель  Сафронова В.О.

2 Каманенков Я.Н. Преподаватель Полева И.В.

2. Наставникам Сафроновой В.О., мастеру п/о и Полевой И.В., преподавателю,

организовать работу по методическому сопровождению молодых педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор    Н.С. Черных